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86/2017

Valtioneuvoston asetus
tuloveroja koskevan kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi Turkmenistanin 
kanssa tehdyn sopimuksen voimaansaattamisesta ja sopimuksen lainsäädännön 
alaan kuuluvien määräysten voimaansaattamisesta annetun lain voimaantulosta

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti säädetään tuloveroja koskevan kaksinkertaisen
verotuksen välttämiseksi Turkmenistanin kanssa tehdyn sopimuksen lainsäädännön alaan
kuuluvien määräysten voimaansaattamisesta annetun lain (1162/2016) 2 §:n nojalla:

1 §
Tuloveroja koskevan kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi Suomen tasavallan hal-

lituksen ja Turkmenistanin hallituksen välillä Ašgabatissa 12 päivänä joulukuuta 2015
tehty sopimus tulee voimaan 10 päivänä helmikuuta 2017 niin kuin siitä on sovittu.

Eduskunta on hyväksynyt sopimuksen 2 päivänä joulukuuta 2016 ja tasavallan presi-
dentti 16 päivänä joulukuuta 2016. Hyväksymistä koskevat nootit on vaihdettu 11 päivänä
tammikuuta 2017.

2 §
Sopimuksen muut kuin lainsäädännön alaan kuuluvat määräykset ovat asetuksena voi-

massa.

3 §
Tuloveroja koskevan kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi Turkmenistanin kanssa

tehdyn sopimuksen lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten voimaansaattamisesta an-
nettu laki (1162/2016) tulee voimaan 10 päivänä helmikuuta 2017. 

4 §
Tämä asetus tulee voimaan 10 päivänä helmikuuta 2017.

Helsingissä 2 päivänä helmikuuta 2017

Valtiovarainministeri Petteri Orpo

Neuvotteleva virkamies Anders Colliander

(Sopimusteksti on julkaistu Suomen säädöskokoelman sopimussarjan n:ossa 12/2017)


